
ZARZĄDZENIE NR 20/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 24 marca 2015 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski za 2014 rok 

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 2 i art. 38 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r. poz.885, poz.938, poz.1646, z 2014r. poz.379, poz.911, poz.1146, poz.1626, poz.1877) 
zarządzam: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości informację: 

1. z wykonania budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski za 2014 rok oraz informację dotyczącą kwot 
dotacji otrzymanych z budżetu innych jednostek samorządu terytorialnego, kwot dotacji udzielonych innym 
jednostkom samorządu terytorialnego i kwot wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia; 

2. o stanie zobowiązań wymagalnych na dzień 31 grudnia 2014 roku oraz wykaz udzielonych poręczeń 
i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których gwarancje i poręczenia dotyczą, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia; 

3. o osobach prawnych i fizycznych oraz jednostkach organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym w zakresie podatków lub opłat udzielono w 2014 roku ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty 
w kwocie przewyższającej 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 

4. o osobach prawnych i fizycznych oraz jednostkach organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym udzielono pomocy publicznej w 2014 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: CZYNO-SVSEK-UYHJB-GSUMU-LFLDD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Nr 20/2015 

z dnia 24 marca 2015 r.  

 

 

 

 

Informacja z wykonania budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski za 2014 rok 

 

 

Wyszczególnienie 
Plan 

(po zmianach) 
Wykonanie % wykonania 

Dochody 29.751.177,16 29.923.626,32 100,58 

Wydatki 32.888.313,16 30.666.992,44 93,25 

Deficyt/Nadwyżka -3.137.136,00 -743.366,12 - 

 

 

Dotacje otrzymane z budżetu innych jednostek samorządu terytorialnego: 

- Województwo Kujawsko – Pomorskie – kwota 140.000,00 zł. 

 

Dotacje udzielone z budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski innym jednostkom 

samorządu terytorialnego: 

-Powiat Radziejowski – kwota 38.320,60 zł. 

 

Wykorzystanie środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegające 

zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA): 

- Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej – kwota 

176.722,19 zł.  

Id: CZYNO-SVSEK-UYHJB-GSUMU-LFLDD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Nr 20/2015 

z dnia 24 marca 2015 r.  

 

 

 

 

 

Informacja o stanie zobowiązań oraz udzielonych poręczeniach i gwarancjach 

 

 

Na dzień 31 grudnia 2014 roku Miasto i Gmina Piotrków Kujawski posiadało zobowiązania: 

 

- z tytułu zaciągniętych kredytów  - 4.314.200,00 zł; 

- zobowiązania wymagalne – 0,00 zł; 

-zobowiązania wymagalne Zakładu komunalnego – 0,00 zł.  

 

Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji na dzień 31 grudnia 2014 roku – brak.  

Id: CZYNO-SVSEK-UYHJB-GSUMU-LFLDD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Nr 20/2015 

z dnia 24 marca 2015 r.  

 

       Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat 

udzielono w 2014 roku ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty 

w kwocie przewyższającej 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych 

kwot i przyczyn umorzenia, zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt  2 litera f ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.  

 

Lp Nazwisko i imię Umorzenie, 

odroczenie, 

rozłożenie na 

raty 

Kwota w zł Przyczyna 

1. 
Chęsy Zenon umorzenie 1.386,00    

Ważny interes 

podatnika 

2. 
Chudy Jan umorzenie 864,00 

Ważny interes 

podatnika 

3. 
Kardasz Paweł  umorzenie 700,00 

Ważny interes 

podatnika 

4. 
Kółko Rolnicze w Świątnikach umorzenie 4.580,00  

Ważny interes 

podatnika 

5 Ochotnicza Straż Pożarna  

 w Świątnikach 
umorzenie 1.861,00 

Ważny interes 

podatnika 

6. 
Palak Robert          umorzenie  601,00 

Ważny interes 

podatnika 

7. 
Palak Robert          odroczenie  601,00 

Ważny interes 

podatnika 

8. 
Paracki Marek       umorzenie 2.207,00 

Ważny interes 

podatnika 

9. 
Szczepaniak Grzegorz  umorzenie  19.990,92    

Ważny interes 

podatnika 

10. 
Wyborska Urszula   umorzenie 1.257,00 

Ważny interes 

podatnika 

11. 
Wysocki Andrzej          umorzenie 555,00 

Ważny interes 

podatnika 

12. 
ZORBUD-2000        umorzenie  725,00  

Ważny interes 

podatnika 

 

 

Id: CZYNO-SVSEK-UYHJB-GSUMU-LFLDD. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Nr 20/2015 

z dnia 24 marca 2015 r.  

 

 

 

Wykaz osób, którym udzielono pomocy publicznej w 2014 roku zgodnie z art. 37 ust. 1 

pkt 2 litera g – ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

 

 

L.p Nazwisko i Imię Przyczyna 

1. Chęsy Zenon        Umorzenie podatku  

2. Chudy Jan         Umorzenie podatku  

3. Dobrowolski Konrad    Umorzenie podatku  

4. Dorywalski Ryszard Umorzenie podatku  

5. Faleńczyk Hanna         Umorzenie podatku  

6. Frątczak Piotr        Umorzenie podatku  

7. Harendziak Grzegorz  Umorzenie podatku  

8 Jonatowski Sylwester  Umorzenie podatku  

9. Kapturski Janusz       Umorzenie podatku  

10 Kardasz Paweł      Umorzenie podatku  

11 Kendzierski Ireneusz    Umorzenie podatku  

12 Komoterski Andrzej    Umorzenie podatku  

13 Kucharski Tomasz    Umorzenie podatku 

14 Lewandowski Marek   Umorzenie podatku  

15 Maciejewski Bolesław  Umorzenie podatku  

16 Michalski Bogdan    Umorzenie podatku  

17 Miętkiewicz Eugeniusz   Umorzenie podatku  

18 Ozimiński Włodzimierz  Umorzenie podatku  

19 Palak Robert           Umorzenie podatku  

20 Paracki Marek  Umorzenie podatku  

21 Siekacz Halina          Umorzenie podatku  

22 Siekacz Piotr       Umorzenie podatku  

23 Studziński Janusz   Umorzenie podatku  

24 Szczepaniak Grzegorz  Umorzenie podatku  

25 Walczak Jerzy        Umorzenie podatku  

26 Walczak Michał  Umorzenie podatku 

27 Wawrzyniak Józef        Umorzenie podatku  

28 Wiechecki Ewin      Umorzenie podatku  

Id: CZYNO-SVSEK-UYHJB-GSUMU-LFLDD. Podpisany Strona 5



29 Wyborska Urszula  Umorzenie podatku  

30 Wysocki Andrzej    Umorzenie podatku  

31 Zachwieja Sławomir  Umorzenie podatku  

 

 

 

 

 

Wykaz osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2014 roku zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 

2 litera g – ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

 

 

L.p. Nazwa Przyczyna 

1. Kółko Rolnicze w Świątnikach               Umorzenie podatku 

2. Ochotnicza Straż Pożarna w Świątnikach Umorzenie podatku 

3 ZORBUD-200  Umorzenie podatku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: CZYNO-SVSEK-UYHJB-GSUMU-LFLDD. Podpisany Strona 6



 

Wykaz fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej w 2014 roku zgodnie z art. 37 

ust. 1 pkt 2 litera g – ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.  

 

 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię          Przyczyna 

1. Deręgowska Anna    Ustawowa ulga w podatku rolnym   

2. Dzierżawski Krzysztof   Ustawowa ulga w podatku rolnym   

3. Gawroński Zbigniew    Ustawowa ulga w podatku rolnym   

4. Idziak Krzysztof     Ustawowa ulga w podatku rolnym   

5. Ilecki Przemysław  Ustawowa ulga w podatku rolnym   

6. Jąkalski Eugeniusz   Ustawowa ulga w podatku rolnym   

7 Kapturski Włodzimierz  Ustawowa ulga w podatku rolnym   

8 Kiliański Marek      Ustawowa ulga w podatku rolnym   

9 Krysiak Grzegorz    Ustawowa ulga w podatku rolnym   

10 Malinowski Piotr         Ustawowa ulga w podatku rolnym   

11 Marciniak Stanisław   Ustawowa ulga w podatku rolnym   

12 Marek Tomasz            Ustawowa ulga w podatku rolnym   

13 Nowicki Witold  Ustawowa ulga w podatku rolnym 

14 Szeląg Andrzej        Ustawowa ulga w podatku rolnym   

15 Szymański Andrzej    Ustawowa ulga w podatku rolnym   

16 Torzecki Marcin    Ustawowa ulga w podatku rolnym   

17 Trawczyński Tomasz   Ustawowa ulga w podatku rolnym   

18 Wardęcki Krzysztof Ustawowa ulga w podatku rolnym   

19 Waszak Henryk   Ustawowa ulga w podatku rolnym   

20 Wojciechowski Grzegorz  Ustawowa ulga w podatku rolnym   

21 Wojtczak Jerzy   Ustawowa ulga w podatku rolnym   

22 Wysocki Andrzej       Ustawowa ulga w podatku rolnym   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: CZYNO-SVSEK-UYHJB-GSUMU-LFLDD. Podpisany Strona 7



Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2014 roku zgodnie z art. 

37 ust. 1 pkt 2 litera g – ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.  

 

 

 

Lp.  Nazwa Przyczyna  

1.  Adamczewski Mariusz Zwrot podatku akcyzowego 

2.  Adamczewski Mirosław Zwrot podatku akcyzowego 

3. Adamczyk Mariusz Zwrot podatku akcyzowego 

4.  Andryszewski Florian Zwrot podatku akcyzowego 

5.  Andrzejewski Leszek Zwrot podatku akcyzowego 

6.  Andrzejkiewicz Wojciech  Zwrot podatku akcyzowego 

7. Augustyniak Henryk Zwrot podatku akcyzowego 

8. Badeusz Edmund Zwrot podatku akcyzowego 

9 . Badeusz Eugeniusz Zwrot podatku akcyzowego 

10. Bałszewski Waldemar Zwrot podatku akcyzowego 

11.  Bałuk Zbigniew  Zwrot podatku akcyzowego 

12. Baranowski Grzegorz Zwrot podatku akcyzowego 

13.  Barczak Błażej Zwrot podatku akcyzowego 

14. Barczak Mirosława Zwrot podatku akcyzowego 

15.  Bącalski Jerzy Zwrot podatku akcyzowego 

16. Bączkiewicz Marek Zwrot podatku akcyzowego 

17.  Bekier Iwona Zwrot podatku akcyzowego 

18.  Biernat Mirosław Zwrot podatku akcyzowego 

19.  Błaszak Katarzyna Zwrot podatku akcyzowego 

20. Błaszak Marcin Zwrot podatku akcyzowego 

21. Błaszczyk Jolanta Zwrot podatku akcyzowego 

22. Bocian Danuta Zwrot podatku akcyzowego 

23.  Bogucki Tadeusz Zwrot podatku akcyzowego 

24. Borczyński Sławomir Jan Zwrot podatku akcyzowego 

25.  Borkowski Bronisław Zwrot podatku akcyzowego 

26. Borkowski Maciej  Zwrot podatku akcyzowego 

27. Braer Mirosław Zwrot podatku akcyzowego 

28. Brauer Arkadiusz Zwrot podatku akcyzowego 

29 Bruzda Henryk Zwrot podatku akcyzowego 

30 Bruździńska Małgorzata Zwrot podatku akcyzowego 

31 Brzeziński Lesław Zwrot podatku akcyzowego 

Id: CZYNO-SVSEK-UYHJB-GSUMU-LFLDD. Podpisany Strona 8



32 Budkiewicz Łukasz Zwrot podatku akcyzowego 

33 Budkiewicz Mariusz Zwrot podatku akcyzowego 

34 Budny Janusz Zwrot podatku akcyzowego 

35 Budny Rafał Zwrot podatku akcyzowego 

36 Budziński Andrzej Zwrot podatku akcyzowego 

37 Bykowska Aneta Zwrot podatku akcyzowego 

38 Cander Zbigniew Zwrot podatku akcyzowego 

39 Chłodzińska Krystyna Zwrot podatku akcyzowego 

40 Chmielewski Eugeniusz Zwrot podatku akcyzowego 

41 Chmielewski Grzegorz Zwrot podatku akcyzowego 

42 Chmielewski Jerzy Zwrot podatku akcyzowego 

43 Chmielewski Władysław Zwrot podatku akcyzowego 

44 Chudy Jan Zwrot podatku akcyzowego 

45 Chudziński Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego 

46 Chudziński Paweł Zwrot podatku akcyzowego 

47 Chwalisz Piotr  Zwrot podatku akcyzowego 

48 Cicha Halina Zwrot podatku akcyzowego 

49 Czajkowski Dariusz Zwrot podatku akcyzowego 

50 Czeladziński Tomasz  Zwrot podatku akcyzowego 

51 Czenszak Marek Zwrot podatku akcyzowego 

52 Czerniejewski Andrzej Zwrot podatku akcyzowego 

53 Czerwiński Jan Zwrot podatku akcyzowego 

54 Dadzibóg Halina  Zwrot podatku akcyzowego 

55 Dadzibóg Wiesław  Zwrot podatku akcyzowego 

56 Daniel Jarosław Zwrot podatku akcyzowego 

57 Dąbrowski Mirosław  Zwrot podatku akcyzowego 

58 Dąbrowski Tomasz Zwrot podatku akcyzowego 

59 Demski Władysław Zwrot podatku akcyzowego 

60 Deręgowski Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego 

61 Deręgowski Roman Zwrot podatku akcyzowego 

62 Dolatowski Paweł Zwrot podatku akcyzowego 

63 Dominiak Edwin Zwrot podatku akcyzowego 

64 Drejws Jan Zwrot podatku akcyzowego 

65 Drzewiecka Marzena Zwrot podatku akcyzowego 

66 Dunaj Sławomir Zwrot podatku akcyzowego 

67 Dworecki Jerzy Zwrot podatku akcyzowego 

Id: CZYNO-SVSEK-UYHJB-GSUMU-LFLDD. Podpisany Strona 9



68 Dworzyński Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego 

69 Dworzyński Sławomir Zwrot podatku akcyzowego 

70 Dybalski Andrzej  Zwrot podatku akcyzowego 

71 Dzierżawski Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego 

72 Dziubich Marcin Zwrot podatku akcyzowego 

73 Dziubich Piotr Zwrot podatku akcyzowego 

74 Dziubich Przemysław Zwrot podatku akcyzowego 

75 Feliksiak Jacek Zwrot podatku akcyzowego 

76 Fornalewicz Gabriela Zwrot podatku akcyzowego 

77 Frączak Bogdan Zwrot podatku akcyzowego 

78 Frątczak Małgorzata  Zwrot podatku akcyzowego 

79 Frątczak Mariusz Zwrot podatku akcyzowego 

80 Frontczak Piotr  Zwrot podatku akcyzowego 

81 Fryszkowski Andrzej  Zwrot podatku akcyzowego 

82 Fryszkowski Michał Zwrot podatku akcyzowego 

83 Funk Zenon Zwrot podatku akcyzowego 

84 Gańczak Arkadiusz  Zwrot podatku akcyzowego 

85 Gańczewska Anna  Zwrot podatku akcyzowego 

86 Gapska Dorota Zwrot podatku akcyzowego 

87 Gapski Sławomir Zwrot podatku akcyzowego 

88 Gawroński Andrzej  Zwrot podatku akcyzowego 

89 Gawroński Zbigniew Zwrot podatku akcyzowego 

90 Głowacki Marek Zwrot podatku akcyzowego 

91 Gmurski Jacek Zwrot podatku akcyzowego 

92 Gołdyn Jacek Zwrot podatku akcyzowego 

93 Gołdyn Jan Zwrot podatku akcyzowego 

94 Gołębiowski Grzegorz Zwrot podatku akcyzowego 

95 Gościniak Andrzej  Zwrot podatku akcyzowego 

96 Gościniak Grzegorz Zwrot podatku akcyzowego 

97  Gościniak Katarzyna Zwrot podatku akcyzowego 

98 Gościniak Marek Zwrot podatku akcyzowego 

99 Góralczyk Remigiusz Zwrot podatku akcyzowego 

100 Górecki Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego 

101 Górniak Wioletta Zwrot podatku akcyzowego 

102 Górski Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego 

103 Grabowska Gabriela Zwrot podatku akcyzowego 

Id: CZYNO-SVSEK-UYHJB-GSUMU-LFLDD. Podpisany Strona 10



104 Grabowska Katarzyna Zwrot podatku akcyzowego 

105 Grabowski Arkadiusz Zwrot podatku akcyzowego 

106 Grabowski Leon Zwrot podatku akcyzowego 

107 Grabowski Michał Zwrot podatku akcyzowego 

108 Grabowski Wojciech  Zwrot podatku akcyzowego 

109 Graczyk Jerzy Zwrot podatku akcyzowego 

110 Gradusiak Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego 

111 Gralak Edward Zwrot podatku akcyzowego 

112 Gralak Grzegorz Zwrot podatku akcyzowego 

113 Gralak Henryk Zwrot podatku akcyzowego 

114 Gralak Jan Kazimierz Zwrot podatku akcyzowego 

115 Gralak Jarosław Zwrot podatku akcyzowego 

116 Gralak Jerzy Zwrot podatku akcyzowego 

117 Gralak Józef Zwrot podatku akcyzowego 

118 Gralak Marek Zwrot podatku akcyzowego 

119 Gralak Mateusz Zwrot podatku akcyzowego 

120 Gralak Waldemar Zwrot podatku akcyzowego 

121 Gralak Waldemar Zwrot podatku akcyzowego 

122 Gralak Waldemar Zwrot podatku akcyzowego 

123 Gralak Wincenty Zwrot podatku akcyzowego 

124 Grudziński Jan Zwrot podatku akcyzowego 

125 Grzegorkiewicz Henryk Zwrot podatku akcyzowego 

126 Grzelak Stanisław  Zwrot podatku akcyzowego 

127 Gumiński Jan Zwrot podatku akcyzowego 

128 Habecki Jacek Zwrot podatku akcyzowego 

129 Habecki Kazimierz Zwrot podatku akcyzowego 

130 Habecki Michał      Zwrot podatku akcyzowego 

131 Hełminiak Jerzy Zwrot podatku akcyzowego 

132 Henke Leszek Zwrot podatku akcyzowego 

133 Hernes Dariusz Zwrot podatku akcyzowego 

134 Idziak Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego 

135 Iglewski Jerzy Zwrot podatku akcyzowego 

136 Iglewski Lesław Zwrot podatku akcyzowego 

137 Iglewski Ryszard Zwrot podatku akcyzowego 

138 Jabłkowski Roman Zwrot podatku akcyzowego 

139 Jakubowska Ewa Zwrot podatku akcyzowego 

Id: CZYNO-SVSEK-UYHJB-GSUMU-LFLDD. Podpisany Strona 11



140 Jakubowski Jacek Zwrot podatku akcyzowego 

141 Jakubowski Marek Zwrot podatku akcyzowego 

142 Jakubowski Marian Zwrot podatku akcyzowego 

143 Jakubowski Stanisław Zwrot podatku akcyzowego 

144 Janiak Rafał Zwrot podatku akcyzowego 

145 Janiak Wojciech  Zwrot podatku akcyzowego 

146 Janicki Henryk Zwrot podatku akcyzowego 

147 Jankowska Katarzyna  Zwrot podatku akcyzowego 

148 Jarka Anita Zwrot podatku akcyzowego 

149 Jarka Idzi Zwrot podatku akcyzowego 

150 Jaroniewski Sylwester Zwrot podatku akcyzowego 

151 Jaroński Mariusz Zwrot podatku akcyzowego 

152 Jędruszczak Andrzej  Zwrot podatku akcyzowego 

153 Jędruszczak Mariusz Zwrot podatku akcyzowego 

154 Jonatowski Sylwester Zwrot podatku akcyzowego 

155 Jonkalski Andrzej Zwrot podatku akcyzowego 

156 Jóźwiak Joanna Zwrot podatku akcyzowego 

157 Kaczorowski Andrzej  Zwrot podatku akcyzowego 

158 Kalinowski Jarosław Zwrot podatku akcyzowego 

159 Kamińska Magdalena Zwrot podatku akcyzowego 

160 Kamiński Dariusz Zwrot podatku akcyzowego 

161 Kamiński Sławomir Zwrot podatku akcyzowego 

162 Kamiński Stanisław  Zwrot podatku akcyzowego 

163 Kamiński Zbigniew Zwrot podatku akcyzowego 

164 Kanarek Bogdan Zwrot podatku akcyzowego 

165 Kaniewski Edward Zwrot podatku akcyzowego 

166 Kaniewski Marian Zwrot podatku akcyzowego 

167 Kaniewski Radosław Zwrot podatku akcyzowego 

168 Kapela Tomasz  Zwrot podatku akcyzowego 

169 Kapturski Andrzej  Zwrot podatku akcyzowego 

170 Kapturski Antoni Zwrot podatku akcyzowego 

171 Kapturski Janusz Zwrot podatku akcyzowego 

172 Kapturski Józef Zwrot podatku akcyzowego 

173 Kapturski Stanisław  Zwrot podatku akcyzowego 

174 Kapturski Włodzimierz Zwrot podatku akcyzowego 

175 Karaś Grzegorz Zwrot podatku akcyzowego 

Id: CZYNO-SVSEK-UYHJB-GSUMU-LFLDD. Podpisany Strona 12



176 Karaś Henryk Zwrot podatku akcyzowego 

177 Karaś Zofia Zwrot podatku akcyzowego 

178 Kardasz Paweł Zwrot podatku akcyzowego 

179 Karmowski Piotr  Zwrot podatku akcyzowego 

180 Karpińska Joanna Zwrot podatku akcyzowego 

181 Karpiński Andrzej  Zwrot podatku akcyzowego 

182 Kawczyński Andrzej  Zwrot podatku akcyzowego 

183 Kawczyński Sławomir Zwrot podatku akcyzowego 

184 Kawczyński Stanisław  Zwrot podatku akcyzowego 

185 Kazimierczak Jan Zwrot podatku akcyzowego 

186 Kazimierczak Łukasz Zwrot podatku akcyzowego 

187 Kazimierski Henryk Zwrot podatku akcyzowego 

188 Kazubowski Józef Zwrot podatku akcyzowego 

189 Kaźmierczak Marek Zwrot podatku akcyzowego 

190 Kendzierski Ireneusz Zwrot podatku akcyzowego 

191 Kępska Marlena Zwrot podatku akcyzowego 

192 Kiliański Marek Zwrot podatku akcyzowego 

193 Kłosiński Daniel Zwrot podatku akcyzowego 

194 Kłosiński Mirosław Zwrot podatku akcyzowego 

195 Kobierski Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego 

196 Kocent Andrzej Wojciech  Zwrot podatku akcyzowego 

197 Kocent Iwona Zwrot podatku akcyzowego 

198 Kocent Mirosław Zwrot podatku akcyzowego 

199 Kocent Tomasz  Zwrot podatku akcyzowego 

200 Kocent Wojciech  Zwrot podatku akcyzowego 

201 Kołodziejczak Grzegorz Zwrot podatku akcyzowego 

202 Kołodziejczak Sławomir Zwrot podatku akcyzowego 

203 Komoterski Andrzej  Zwrot podatku akcyzowego 

204 Komółka Adam  Zwrot podatku akcyzowego 

205 Konieczna Barbara Zwrot podatku akcyzowego 

206 Konieczyński Jacek Zwrot podatku akcyzowego 

207 Kontowicz Edward Zwrot podatku akcyzowego 

208 Korejba Zbigniew Zwrot podatku akcyzowego 

209 Kornacki Bartłomiej Zwrot podatku akcyzowego 

210 Kosiński Mirosław Zwrot podatku akcyzowego 

211 Kostrzak Maciej Zwrot podatku akcyzowego 

Id: CZYNO-SVSEK-UYHJB-GSUMU-LFLDD. Podpisany Strona 13



212 Kotas Jan Zwrot podatku akcyzowego 

213 Kotas Marek Zwrot podatku akcyzowego 

214 Kowalska Bożena Zwrot podatku akcyzowego 

215 Kowalski Michał Zwrot podatku akcyzowego 

216 Kowalski Roman Zwrot podatku akcyzowego 

217 Kowalski Wiesław Zwrot podatku akcyzowego 

218 Kozińska Danuta Zwrot podatku akcyzowego 

219 Kozłowski Andrzej  Zwrot podatku akcyzowego 

220 Kozłowski Janusz Zwrot podatku akcyzowego 

221 Kozłowski Wiesław Zwrot podatku akcyzowego 

222 Krakowski Paweł Zwrot podatku akcyzowego 

223 Krawczak Grzegorz Zwrot podatku akcyzowego 

224 Krawczyński Wojciech  Zwrot podatku akcyzowego 

225 Krawiec Bożena Zwrot podatku akcyzowego 

226 Królikowski Lucjan Zwrot podatku akcyzowego 

227 Kruk Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego 

228 Kruszwicki Eugeniusz Zwrot podatku akcyzowego 

229 Krych Jarosław Zwrot podatku akcyzowego 

230 Krych Ryszard Zwrot podatku akcyzowego 

231 Krysiak Grzegorz Zwrot podatku akcyzowego 

232 Krzyżański Dariusz Zwrot podatku akcyzowego 

233 Krzyżański Edward Zwrot podatku akcyzowego 

234 Kubacki Adam  Zwrot podatku akcyzowego 

235 Kubiak Aneta Zwrot podatku akcyzowego 

236 Kubiak Józef Zwrot podatku akcyzowego 

237 Kubiak Józef Zwrot podatku akcyzowego 

238 Kubiak Michał Zwrot podatku akcyzowego 

239 Kubiak Wioletta Zwrot podatku akcyzowego 

240 Kubiak Włodzimierz Zwrot podatku akcyzowego 

241 Kucal Stanisław  Zwrot podatku akcyzowego 

242 Kucharski Marcin Zwrot podatku akcyzowego 

243 Kucharski Tomasz  Zwrot podatku akcyzowego 

244 Kuczyński Stanisław Zwrot podatku akcyzowego 

245 Kuczyński Stanisław  Zwrot podatku akcyzowego 

246 Kujawski Zbigniew Zwrot podatku akcyzowego 

247 Kurtys Jacek Zwrot podatku akcyzowego 

Id: CZYNO-SVSEK-UYHJB-GSUMU-LFLDD. Podpisany Strona 14



248 Kurtys Mateusz Zwrot podatku akcyzowego 

248 Kurtys Tomasz Zwrot podatku akcyzowego 

250 Kwaśny Maciej Zwrot podatku akcyzowego 

251 Kwieciński Wojciech  Zwrot podatku akcyzowego 

252 Kyrcz Mirosław Zwrot podatku akcyzowego 

253 Lewandowska Małgorzata Zwrot podatku akcyzowego 

254 Lewandowski Janusz Zwrot podatku akcyzowego 

255 Lewandowski Marek Zwrot podatku akcyzowego 

256 Lewandowski Marek Zwrot podatku akcyzowego 

257 Lewandowski Stefan Zwrot podatku akcyzowego 

258 Lewiński Stanisław  Zwrot podatku akcyzowego 

259 Linert Wojciech Zwrot podatku akcyzowego 

260 Lisiecki Jan Zwrot podatku akcyzowego 

261 Lisiecki Jerzy Zwrot podatku akcyzowego 

262 Liśkiewicz Urszula Zwrot podatku akcyzowego 

263 Łapacz Elżbieta Zwrot podatku akcyzowego 

264 Łyczak Jarosław Zwrot podatku akcyzowego 

265 Madej Piotr Zwrot podatku akcyzowego 

266 Majewski Grzegorz Zwrot podatku akcyzowego 

267 Malinowska Rena Zwrot podatku akcyzowego 

268 Malinowski Dariusz Zwrot podatku akcyzowego 

269 Malinowski Jan Zwrot podatku akcyzowego 

270 Malinowski Zbigniew Zwrot podatku akcyzowego 

271 Małek Marek Zwrot podatku akcyzowego 

272 Mańkowski Jan Zwrot podatku akcyzowego 

273 Mańkowski Ryszard Zwrot podatku akcyzowego 

274 Marciniak Gabriel Zwrot podatku akcyzowego 

275 Marciniak Marcin Zwrot podatku akcyzowego 

276 Marciniak Stanisław  Zwrot podatku akcyzowego 

277 Marciszewski Marian  Zwrot podatku akcyzowego 

278 Marek Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego 

279 Marek Tomasz  Zwrot podatku akcyzowego 

280 Markowski Józef Zwrot podatku akcyzowego 

281 Maśliński Dariusz Zwrot podatku akcyzowego 

282 Maśliński Marek Zwrot podatku akcyzowego 

283 Mazurczak Jan Zwrot podatku akcyzowego 

Id: CZYNO-SVSEK-UYHJB-GSUMU-LFLDD. Podpisany Strona 15



284 Mazurek Tomasz  Zwrot podatku akcyzowego 

285 Medycki Zbigniew Zwrot podatku akcyzowego 

286 Michalak Daniel Zwrot podatku akcyzowego 

287 Michalak Dariusz Zwrot podatku akcyzowego 

288 Michalak Piotr  Zwrot podatku akcyzowego 

289 Michalak Piotr  Zwrot podatku akcyzowego 

290 Michalak Ryszard Zwrot podatku akcyzowego 

291 Michalak Tomasz  Zwrot podatku akcyzowego 

292 Michalski Bogdan Zwrot podatku akcyzowego 

293 Michalski Roman Zwrot podatku akcyzowego 

294 Mielcarek Ryszard Zwrot podatku akcyzowego 

295 Mielcarek Stanisław  Zwrot podatku akcyzowego 

296 Mielcarek Wojciech  Zwrot podatku akcyzowego 

297 Miętkiewicz Eugeniusz Zwrot podatku akcyzowego 

298 Mikołajczak Bartosz Zwrot podatku akcyzowego 

299 Mikołajczak Grzegorz    Zwrot podatku akcyzowego 

300 Mikołajczak Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego 

301 Mikołajczak Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego 

302 Mikołajczak Marek Zwrot podatku akcyzowego 

303 Mikołajczak Marian Zwrot podatku akcyzowego 

304 Mikołajczak Mirosław Jan Zwrot podatku akcyzowego 

305 Mikołajczak Stanisław  Zwrot podatku akcyzowego 

306 Mikołajczak Zygmunt Zwrot podatku akcyzowego 

307 Mikołajewska Małgorzata Zwrot podatku akcyzowego 

308 Mikołajewski Jan Zwrot podatku akcyzowego 

309 Misiuro Irena Zwrot podatku akcyzowego 

310 Molenda Barbara Zwrot podatku akcyzowego 

311 Muszyński Jerzy Zwrot podatku akcyzowego 

312 Muszyński Karol Zwrot podatku akcyzowego 

313 Muszyński Zbigniew Zwrot podatku akcyzowego 

314 Nawrocka Stefania Zwrot podatku akcyzowego 

315 Nawrocki Jacek Zwrot podatku akcyzowego 

316 Nawrocki Marek Zwrot podatku akcyzowego 

317 Nawrocki Przemysław Zwrot podatku akcyzowego 

318 Nawrot Iwona Zwrot podatku akcyzowego 

319 Niewiadowski Henryk Zwrot podatku akcyzowego 

Id: CZYNO-SVSEK-UYHJB-GSUMU-LFLDD. Podpisany Strona 16



320 Nowacka-Wrzesień Anna Zwrot podatku akcyzowego 

321 Nowacki Andrzej  Zwrot podatku akcyzowego 

322 Nowacki Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego 

323 Nowak Mirosława Zwrot podatku akcyzowego 

324 Nowicki Piotr  Zwrot podatku akcyzowego 

325 Nowicki Witold Zwrot podatku akcyzowego 

326 Nowodworski Jan Zwrot podatku akcyzowego 

327 Odważny Mariusz Zwrot podatku akcyzowego 

328 Olejniczak Zbigniew Zwrot podatku akcyzowego 

329 Olszewski Jacek Zwrot podatku akcyzowego 

330 Ostrowski Andrzej  Zwrot podatku akcyzowego 

331 Ostrowski Andrzej  Zwrot podatku akcyzowego 

332 Ostrowski Mariusz Zwrot podatku akcyzowego 

333 Ozdowski Henryk Zwrot podatku akcyzowego 

334 Ozimiński Włodzimierz Zwrot podatku akcyzowego 

335 Paliwoda Dariusz Zwrot podatku akcyzowego 

336 Palusiak Marcin Zwrot podatku akcyzowego 

337 Pankiewicz Bartłomiej Zwrot podatku akcyzowego 

338 Panowicz Andrzej Zwrot podatku akcyzowego 

339 Pańka Maciej Zwrot podatku akcyzowego 

340 Paradziński Tomasz  Zwrot podatku akcyzowego 

341 Pasturczak Grzegorz Zwrot podatku akcyzowego 

342 Pasturczak Henryk Zwrot podatku akcyzowego 

343 Patyk Iwona  Zwrot podatku akcyzowego 

344 Pawłowski Paweł Zwrot podatku akcyzowego 

345 Pawłowski Przemysław Zwrot podatku akcyzowego 

346 Perkowski Tomasz  Zwrot podatku akcyzowego 

347 Pępek Jadwiga Zwrot podatku akcyzowego 

348 Piasecka Bogumiła Zwrot podatku akcyzowego 

349 Piątek Andrzej  Zwrot podatku akcyzowego 

350 Piątek Józef Zwrot podatku akcyzowego 

351 Piątek Mateusz Zwrot podatku akcyzowego 

352 Piątek Saturnin Zwrot podatku akcyzowego 

353 Piekarska Agnieszka Zwrot podatku akcyzowego 

354 Piekarska Marianna Zwrot podatku akcyzowego 

355 Piekarski Piotr  Zwrot podatku akcyzowego 

Id: CZYNO-SVSEK-UYHJB-GSUMU-LFLDD. Podpisany Strona 17



356 Pietrzak Agnieszka Zwrot podatku akcyzowego 

357 Pietrzak Iwona Zwrot podatku akcyzowego 

358 Pietrzak Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego 

359 Pietrzak Marcin Zwrot podatku akcyzowego 

360 Pietrzykowski Leszek Zwrot podatku akcyzowego 

361 Piński Bronisław Zwrot podatku akcyzowego 

362 Piński Ryszard Zwrot podatku akcyzowego 

363 Piński Tadeusz Zwrot podatku akcyzowego 

364 Piontkowski Jacek Zwrot podatku akcyzowego 

365 Piotrowski Mariusz Zwrot podatku akcyzowego 

366 Płacheciński Julian Zwrot podatku akcyzowego 

367 Płoszaj Marek Zwrot podatku akcyzowego 

368 Podlewski Dariusz Zwrot podatku akcyzowego 

369 Pogorzały Małgorzata Zwrot podatku akcyzowego 

370 Potrzebska Agnieszka Zwrot podatku akcyzowego 

371 Poturalska Wiesława Zwrot podatku akcyzowego 

372 Proń Maciej Zwrot podatku akcyzowego 

373 Przed. Handlowo Nasienne  ZODAR Spółka z o.o. Zwrot podatku akcyzowego 

374 Przybylski Sławomir Zwrot podatku akcyzowego 

375 Przybyła Hieronim Zwrot podatku akcyzowego 

376 Przybysz Piotr  Zwrot podatku akcyzowego 

377 Racinowska Janina Zwrot podatku akcyzowego 

378 Racinowski Andrzej  Zwrot podatku akcyzowego 

379 Racinowski Ireneusz Zwrot podatku akcyzowego 

380 Racinowski Mirosław Zwrot podatku akcyzowego 

381 Radaszewski Kazimierz Zwrot podatku akcyzowego 

382 Radzimski Józef Zwrot podatku akcyzowego 

383 Radzimski Marek Zwrot podatku akcyzowego 

384 Radzimski Mariusz Zwrot podatku akcyzowego 

385 Radzimski Piotr  Zwrot podatku akcyzowego 

386 Radzimski Tomasz Zwrot podatku akcyzowego 

387 Reszka Stanisław Zwrot podatku akcyzowego 

388 Rodziewicz Ireneusz Zwrot podatku akcyzowego 

389 ROLHOD Spółka z o.o.  Zwrot podatku akcyzowego 

390 Rolirad Bożena Zwrot podatku akcyzowego 

391 Rosiński Waldemar Zwrot podatku akcyzowego 

Id: CZYNO-SVSEK-UYHJB-GSUMU-LFLDD. Podpisany Strona 18



392 Ruciński Zenon Zwrot podatku akcyzowego 

393 Rybicki Bogdan Zwrot podatku akcyzowego 

394 Rybicki Jacek Zwrot podatku akcyzowego 

395 Ryszewski Marcin Zwrot podatku akcyzowego 

396 Rzepecka Katarzyna Zwrot podatku akcyzowego 

397 Sajkowski Zygmunt Zwrot podatku akcyzowego 

398 Sas Wisłocka Dominika Zwrot podatku akcyzowego 

399 Sasiński Mirosław Zwrot podatku akcyzowego 

400 Sekita Ilona Zwrot podatku akcyzowego 

401 Siarkowski Andrzej  Zwrot podatku akcyzowego 

402 Siekacz Piotr  Zwrot podatku akcyzowego 

403 Siutkowska Renata Zwrot podatku akcyzowego 

404 Siutkowski Piotr  Zwrot podatku akcyzowego 

405 Skonieczna Halina Zwrot podatku akcyzowego 

406 Skonieczny Edward Zwrot podatku akcyzowego 

407 Skonieczny Stefan Zwrot podatku akcyzowego 

408 Skonieczny Tomasz Zwrot podatku akcyzowego 

409 Smentek Józef Zwrot podatku akcyzowego 

410 Sobczak Bartosz Zwrot podatku akcyzowego 

411 Sobczak Jan Zwrot podatku akcyzowego 

412 Sobczak Łukasz Zwrot podatku akcyzowego 

413 Sobczyński Józef Zwrot podatku akcyzowego 

414 Sobieraj Antoni Zwrot podatku akcyzowego 

415 Sobieraj Jolanta Zwrot podatku akcyzowego 

416 Sójkowski Zdzisław Zwrot podatku akcyzowego 

417 Stanisławski Eugeniusz Zwrot podatku akcyzowego 

418 Stanisławski Jarosław Zwrot podatku akcyzowego 

419 Stanisławski Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego 

420 Stanisławski Sławomir Zwrot podatku akcyzowego 

421 Stanisławski Władysław Zwrot podatku akcyzowego 

422 Staszak Bożena Zwrot podatku akcyzowego 

423 Staszak Jerzy Zwrot podatku akcyzowego 

424 Staszyński Jarosław Zwrot podatku akcyzowego 

425 Staśkiewicz Dariusz Zwrot podatku akcyzowego 

426 Stramowski Łukasz Zwrot podatku akcyzowego 

427 Stramowski Włodzimierz Zwrot podatku akcyzowego 

Id: CZYNO-SVSEK-UYHJB-GSUMU-LFLDD. Podpisany Strona 19



428 Strzyżewski Łukasz Zwrot podatku akcyzowego 

429 Studziński Jan Zwrot podatku akcyzowego 

430 Studziński Janusz Zwrot podatku akcyzowego 

431 Surdyk Jerzy Jan Zwrot podatku akcyzowego 

432 Surdyk Jerzy Zdzisław Zwrot podatku akcyzowego 

433 Suszyński Arkadiusz Zwrot podatku akcyzowego 

434 Szarwarkowska Aldona Zwrot podatku akcyzowego 

435 Szczepaniak Janusz Zwrot podatku akcyzowego 

436 Szczepankiewicz Józef Zwrot podatku akcyzowego 

437 Szczepankiewicz Paweł Zwrot podatku akcyzowego 

438 Szczepankiewicz Roman Zwrot podatku akcyzowego 

439 Szczepankiewicz Zbigniew Zwrot podatku akcyzowego 

440 Szczepańska Agnieszka Zwrot podatku akcyzowego 

441 Szczepański Kazimierz Zwrot podatku akcyzowego 

442 Szczepański Waldemar Zwrot podatku akcyzowego 

443 Szczesny Marek Zwrot podatku akcyzowego 

444 Szeląg Andrzej Zwrot podatku akcyzowego 

445 Szeląg Jan Zwrot podatku akcyzowego 

446 Szeląg Robert Zwrot podatku akcyzowego 

447 Szeląg Zygmunt Zwrot podatku akcyzowego 

448 Szelągowska Agnieszka Zwrot podatku akcyzowego 

449 Szmyt Grzegorz Zwrot podatku akcyzowego 

450 Szmyt Wojciech Zwrot podatku akcyzowego 

451 Szpek Stanisław  Zwrot podatku akcyzowego 

452 Sztuba Elżbieta Zwrot podatku akcyzowego 

453 Szudzich Piotr  Zwrot podatku akcyzowego 

454 Szymańska Arleta Zwrot podatku akcyzowego 

455 Szymańska Joanna Zwrot podatku akcyzowego 

456 Szymański Andrzej Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego 

457 Ślesiński Wojciech Zwrot podatku akcyzowego 

458 Śmigiel Agnieszka Zwrot podatku akcyzowego 

459 Śmigiel Marek Zwrot podatku akcyzowego 

460 Śmigiel Piotr  Zwrot podatku akcyzowego 

461 Śmigiel Piotr  Zwrot podatku akcyzowego 

462 Śmigiel Tadeusz Zwrot podatku akcyzowego 

463 Śnieżewski Grzegorz Zwrot podatku akcyzowego 

Id: CZYNO-SVSEK-UYHJB-GSUMU-LFLDD. Podpisany Strona 20



464 Święcicka-Gosztkowska Natalia Zwrot podatku akcyzowego 

465 Tarnowska Teresa Zwrot podatku akcyzowego 

466 Tokarski Tomasz Zwrot podatku akcyzowego 

467 Tomaszewska Joanna Zwrot podatku akcyzowego 

468 Tomaszewski Jan Zwrot podatku akcyzowego 

469 Tomaszewski Piotr  Zwrot podatku akcyzowego 

470 Tomczak Jadwiga Zwrot podatku akcyzowego 

471 Tomczak Jarosław Zwrot podatku akcyzowego 

472 Torzecki Marcin Zwrot podatku akcyzowego 

473 Trawczyński Andrzej  Zwrot podatku akcyzowego 

474 Trawczyński Łukasz Zwrot podatku akcyzowego 

475 Trawczyński Tomasz  Zwrot podatku akcyzowego 

476 Tunicki Mariusz Zwrot podatku akcyzowego 

477 Wadelski Mariusz Zwrot podatku akcyzowego 

478 Walczak Franciszek Zwrot podatku akcyzowego 

479 Walczak Michał Zwrot podatku akcyzowego 

480 Wardeński Józef Zwrot podatku akcyzowego 

481 Wardęcki Jacek Zwrot podatku akcyzowego 

482 Wardęcki Jakub  Zwrot podatku akcyzowego 

483 Wardęcki Kazimierz  Zwrot podatku akcyzowego 

484 Wardęcki Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego 

485 Wardęcki Maciej Zwrot podatku akcyzowego 

486 Wardęcki Marek Zwrot podatku akcyzowego 

487 Wardęcki Wawrzyniec Zwrot podatku akcyzowego 

488 Wasielewski Jan  Zwrot podatku akcyzowego 

489 Waszak Edmund Zwrot podatku akcyzowego 

490 Waszak Henryk Zwrot podatku akcyzowego 

491 Waszak Rafał      Zwrot podatku akcyzowego 

492 Waszak Waldemar Zwrot podatku akcyzowego 

493 Wąsowicz Leszek Zwrot podatku akcyzowego 

494 Wiatrowski Mariusz Zwrot podatku akcyzowego 

495 Wiatrowski Zbigniew Zwrot podatku akcyzowego 

496 Wichlińśki Dariusz Zwrot podatku akcyzowego 

497 Wichliński Marek Zwrot podatku akcyzowego 

498 Wichliński Piotr  Zwrot podatku akcyzowego 

499 Wiechecki Andrzej  Zwrot podatku akcyzowego 

Id: CZYNO-SVSEK-UYHJB-GSUMU-LFLDD. Podpisany Strona 21



500 Wiechecki Daniel Zwrot podatku akcyzowego 

501 Wiechecki Dariusz Zwrot podatku akcyzowego 

502 Wiechecki Ewin Zwrot podatku akcyzowego 

503 Wiechecki Marcin Zwrot podatku akcyzowego 

504 Wiechecki Zenon Zwrot podatku akcyzowego 

505 Wiliński Robert Zwrot podatku akcyzowego 

506 Wiśniewska Renata Zwrot podatku akcyzowego 

507 Wiśniewski Dominik Zwrot podatku akcyzowego 

508 Wiśniewski Kazimierz  Zwrot podatku akcyzowego 

509 Wiśniewski Piotr  Zwrot podatku akcyzowego 

510 Wiśniewski Tadeusz Zwrot podatku akcyzowego 

511 Wiśniewski Tomasz  Zwrot podatku akcyzowego 

512 Witt Ferdynand Zwrot podatku akcyzowego 

513 Witt Jan Zwrot podatku akcyzowego 

514 Witt Zbigniew Zwrot podatku akcyzowego 

515 Włosiński Adam  Zwrot podatku akcyzowego 

516 Włosiński Jan Zwrot podatku akcyzowego 

517 Włosiński Michał Zwrot podatku akcyzowego 

518 Wojciechowska Danuta Zwrot podatku akcyzowego 

519 Wojciechowska Jolanta Renata Zwrot podatku akcyzowego 

520 Wojciechowski Andrzej  Zwrot podatku akcyzowego 

521 Wojciechowski Andrzej  Zwrot podatku akcyzowego 

522 Wojciechowski Artur Zwrot podatku akcyzowego 

523 Wojciechowski Jan Zwrot podatku akcyzowego 

524 Wojciechowski Mariusz Zwrot podatku akcyzowego 

525 Wojnowska Mariola Zwrot podatku akcyzowego 

526 Wojtasik Paweł Zwrot podatku akcyzowego 

527 Wojtczak Ireneusz Zwrot podatku akcyzowego 

528 Wojtczak Janusz Zwrot podatku akcyzowego 

529 Wojtczak Jerzy Zwrot podatku akcyzowego 

530 Wojtczak Małgorzata Zwrot podatku akcyzowego 

531 Woźniak Mariusz Zwrot podatku akcyzowego 

532 Woźniak Zbigniew Zwrot podatku akcyzowego 

533 Wódczak Józef Zwrot podatku akcyzowego 

534 Wójkowski Grzegorz Zwrot podatku akcyzowego 

535 Wrzesińska Lidia Zwrot podatku akcyzowego 

Id: CZYNO-SVSEK-UYHJB-GSUMU-LFLDD. Podpisany Strona 22



536 Wrzesiński Błażej Zwrot podatku akcyzowego 

537 Wrzesiński Piotr  Zwrot podatku akcyzowego 

538 Wrzesiński Radosław Zwrot podatku akcyzowego 

539 Wrzesiński Wiesław Zwrot podatku akcyzowego 

540 Wujkowski Marek Zwrot podatku akcyzowego 

541 Wysocki Andrzej  Zwrot podatku akcyzowego 

542 Wysocki Andrzej  Zwrot podatku akcyzowego 

543 Wysocki Jan Zwrot podatku akcyzowego 

544 Wysocki Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego 

545 Wysocki Lesław Zwrot podatku akcyzowego 

546 Wysocki Stefan Zwrot podatku akcyzowego 

547 Wysocki Waldemar Zwrot podatku akcyzowego 

548 Zachwieja Sławomir Zwrot podatku akcyzowego 

549 Zajączkowski Marek Zwrot podatku akcyzowego 

550 Zarzeczny Jerzy Zwrot podatku akcyzowego 

551 Zarzeczny Sławomir Zwrot podatku akcyzowego 

552 Zasada Zbigniew Zwrot podatku akcyzowego 

553 Zatarski Jacek Zwrot podatku akcyzowego 

554 Zatarski Wojciech  Zwrot podatku akcyzowego 

555 Zawada-Bąk Renata Zwrot podatku akcyzowego 

556 Zawadzka Aneta Zwrot podatku akcyzowego 

557 Zawadzki Maksymilian Zwrot podatku akcyzowego 

558 Zawadzki Mariusz Zwrot podatku akcyzowego 

559 Zawadzki Wacław Zwrot podatku akcyzowego 

560 Zbawicki Jan Zwrot podatku akcyzowego 

561 Zdobiński Benedykt Zwrot podatku akcyzowego 

562 Ziętara Sławek Zwrot podatku akcyzowego 

563 Żak Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego 

564 Żmierski Jerzy Zwrot podatku akcyzowego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: CZYNO-SVSEK-UYHJB-GSUMU-LFLDD. Podpisany Strona 23



Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2014 roku zgodnie z art. 

37 ust. 1 pkt 2 litera g – ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.  

 

 

 

L.p.        Nazwisko i Imię                              Przyczyna 

1. Kaźmierczak Czesław Umorzenie opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

2. Maciejewski Bolesław Umorzenie opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

3. Mikołajczak Henryka Umorzenie opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

4. Węndziński Jacek   Umorzenie opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

5. Wójtowicz Edyta   Umorzenie opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: CZYNO-SVSEK-UYHJB-GSUMU-LFLDD. Podpisany Strona 24




